GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL N. 048/GDRH/SEAD, DE 5 DE FEVEREIRO DE 2010.

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES SOMENTE PELA INTERNET

REF. AO EDITAL N. 002/GDRH/SEAD DE 11 DE JANEIRO DE 2010.

O Secretário de Estado da Administração do Governo de Rondônia - Interino Senhor
MOACIR CAETANO DE SANT’ANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os termos
constantes dos autos do Processo Administrativo n. 2201.01474/2009/SEAD, torna pública a
prorrogação das inscrições do Concurso Público para provimento de 2.568 (dois mil quinhentos e
sessenta e oito) vagas para provimento do cargo de Professor Nível 3, em áreas especificas da
Educação, pertencentes ao Quadro de Pessoal Efetivo da Secretaria de Estado da Educação,
somente pelo site www.funcab.org até às 16 horas (horário de Brasília) do dia 17/02/2010. O
pagamento do boleto bancário deverá ser feito, impreterivelmente, nesta mesma data.

Porto Velho – RO, 5 de fevereiro de 2010.

MOACIR CAETANO DE SANT’ANA
Secretário de Estado da Administração - Interino

Governo de Rondônia